Torches and other
lights, &c., shall
be offered on Mid-
summer day.

And þe to torches, eueri day in þe 3er, scullen ben light and brennyngce at þe heye messe at selue auter, from þe leuacioun of cristis body sacrid, in til þat þe priest haue vsud.

Torches shall be
kept burning
during high mass.

This bien þe names of þe men þat ben maystris and keepers of þe gyld :—

Philippus Barbur	} And þis men han in	Goods of the gild.	
Jacobus Barbir			kepyngce for þe same
Thomas Barbyr at prechors			light, <i>ij. s.</i> in here box.

* CCCX. III. Condition, fair.

XI.

[GILD OF THE PELTYERS, NORWICH.]

*Fraternitas sancte Trinitatis, Norwici, ac sancti Willelmi
Innocentis et martiris, de Norwico.**

Recital of the
King's writ, pro-
claimed by the
Sheriff of Norfolk.

Norwic'. Excellentissimo et nobilissimo principi et domino nostro, domino Ricardo, dei gratia Regi Anglie et francie, ac ipsius sano consilio in sua cancellaria, sui ligei humiles et benignissimi, magistri et custodes fraternitatis constitute et ordinate in honore sancte Trinitatis, beate marie, ac beati Willelmi innocentis et martiris, ac omnium sanctorum, que quidem fraternitas est tenta in ecclesia cathedrali sancte Trinitatis, Norwici, die dominica proxima post festum Petri et Pauli, omnimodam reuerenciam cum omni subiectione et honore. Cum nuper, de mandato Regio, per vicecomitem Norfolchie, palam et publice, inter alia, fuisset proclamatum quod omnes et singuli magistri et custodes gildarum, fraternitatum, quarumcumque, certificent in cancellariam vestram, in scriptis, plenarie, distincte, et aperte, citra festum purificationis beate marie vbiicumque tunc fuerit, de modo forma ac auctoritate fundacionis, inceptiois, ac continuationis, et regiminis, gildarum et fraternitatum predictarum, ac de modo et forma sacramentorum, congregacionum, conuiuiarum, assempliciarum, fratrum et sororum, ac omnium aliorum de gildis et fraternitatibus hujusmodi existentibus, necnon de libertatibus, privilegiis, statutis, ordinacionibus, vsibus, et consuetudinibus, gildarum et fraternitatum earundem, ac insuper de omnibus terris et tenementis, redditibus, possessionibus, mortificatis et non mortificatis, ac bonis et catallis quibuscumque, ad predictas gildas et fraternitates qualitercumque pertinentibus siue spectantibus, in quorumcumque manibus hujusmodi terre et tenementa, redditus et possessiones, bona seu catalla, ad opus hujusmodi gildarum et

* CCCX. 116. Condition, partly fair ; the rest bad.

fraternitatum existant, ac de vero precio honorum et catallorum predictorum. Nosque ligei vestri, audita et intellecta proclamatione predicta per ipsum vicecomitem sic facta, regie celsitudini vestre, juxta formam proclamationis predictae, in omnibus obedire volentes, eidem celsitudini vestre certificamus, quod nostra confraternitas antedicta ab anno domini millesimo tricesimo septuagesimo sexto fuerit incepta et fundata ; ac deinceps, ad honorem dei, glorioseque virginis marie matris sue, ac beati Willelmi, ac omnium sanctorum, diuini que cultus augmentum, ac dicte ecclesie cathedralis et sustentationis duorum capellanorum deo ibidem seruiencium releuamen, per confratres et sorores ipsius fraternitatis successiue continuata, sine preiudicio, injuria, seu calumpnia cuiuscumque. Nec est dicta fraternitas in aliquibus terris, tenementis, redditibus, aut possessionibus immobilibus dotata ; sed fuit et est, quando et quociens necesse fuerit, pro oneribus eidem confraternitati incumbentibus subportandis, de collecta communi inter dictos confratres et sorores fieri consueta, ac de legatis in testamentis et vltimis voluntatibus, aliisque piis deuocionibus eidem relictis et collatis, decenter sustentata et huc usque debita gubernata. Ad hos insuper modum et formam, fratres et sorores dicte confraternitatis sunt conuocandi, conuocati, assemblia[n]di seu assemblati, secundum quasdam ordinaciones, communi sensu ipsorum confratrum et sororum editas atque factas, quarum quidem ordinacionum tenor sequitur in hec verba :—